
www.amunes.es.gov.br

13
DOM/ES - Edição Nº2.043

Vitória, quinta-feira, 23 de Junho de 2022 13
DOM/ES - Edição Nº2.043

Vitória, quinta-feira, 23 de Junho de 2022

NOME CANDIDATO
01 ANA CRISTINA CARDOSO DA SILVA
02 CRISTIANE CORREIA DIAS RIBEIRO
03 JOESLAINE DE OLIVEIRA DA ROSA
04 LUZIA SARMENTO ROCHA
05 MANOEL JOSÉ DE ALMEIDA NETO
06 OLAIR JOSÉ DOS SANTOS JUNIOR
07 RUTH LACERDA SALTER
08 SIMONI BIANCHINI
09 PEDRO MANOEL RIBEIRO

10 RONIVLADO GARCIA CRAVO

INDEFERIDOS:
Não houve candidatos indeferidos
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de 
sua publicação.

Aracruz - ES, 22 de junho de 2022.

Gilcinéia Ferreira Xavier
Presidente do CMDCA-Aracruz

Protocolo 875211

Portaria

PORTARIA  SEMAD Nº 1.360, DE 21 DE JUNHO DE 2022.
A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - MUNICÍPIO DE ARACRUZ/ES, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS DA LEI Nº 2.994, DE 15/02/2007 E LEI 3.374, DE 09/12/2010, 
CONSIDERANDO AINDA O DECRETO Nº 41.820, DE ABRIL DE 2022,
RESOLVE:
Art. 1º Fica a Gerência de Recursos Humanos - Secretaria de Administração e Recursos Humanos, autorizada 
a PRORROGAR o término da contratação dos Profissionais abaixo mencionados, referente ao Processo Seletivo 
Simplificado SEMAD 001/2018 e processo administrativo nº 8873/2022, a saber:

MATRÍCULA NOME CARGO VENCIMENTO

DE PARA
32252 JOMIR CORDEIRO PEREIRA TL-AGENTE DO SISTEMA DE SEGURANCA 30/06/22 10/08/22
32334 JOELSON JACINTO REIS VIEIRA TL-SUPERV. DE SEGURANÇA 30/06/22 10/08/22

32336 JAQUELINE DE JESUS PIMENTA TL-AGENTE DO SISTEMA DE SEGURANCA 30/06/22 10/08/22
32340 LUCINEIA OLIVEIRA DA VITORIA 

ROCHA 
TL-AGENTE DO SISTEMA DE SEGURANCA 30/06/22 10/08/22

32342 LUCIENE VITORIA MACHADO TL-AGENTE DO SISTEMA DE SEGURANCA 30/06/22 10/08/22
32343 MONICA NUNES MACHADO TL-AGENTE DO SISTEMA DE SEGURANCA 30/06/22 10/08/22
32345 MARCELA SIQUEIRA CAMPOS TL-AGENTE DO SISTEMA DE SEGURANCA 30/06/22 10/08/22
32347 LIDIANE LIRIO FREITAS TL-AGENTE DO SISTEMA DE SEGURANCA 30/06/22 10/08/22
32351 ORLANDO LOURO CARVALHO 

JUNIOR 
TL-AGENTE DO SISTEMA DE SEGURANCA 30/06/22 10/08/22

32353 WILSON MEIRELES CARVALHO 
SILVA 

TL-AGENTE DO SISTEMA DE SEGURANCA 30/06/22 10/08/22

32354 SUELY XAVIER VAGMAKER TL-AGENTE DO SISTEMA DE SEGURANCA 30/06/22 10/08/22
32357 SANDRA DE ANDRADE TL-AGENTE DO SISTEMA DE SEGURANCA 30/06/22 10/08/22
32358 MARCOS PAULO AIOLFI 

NASCIMENTO 
TL-AGENTE DO SISTEMA DE SEGURANCA 30/06/22 10/08/22

32360 LUCIENE PINTO DOS ANJOS TL-AGENTE DO SISTEMA DE SEGURANCA 30/06/22 10/08/22
32361 MONICA DO CARMO CLEMENTE 

PANDOLFI DOS SA 
TL-AGENTE DO SISTEMA DE SEGURANCA 30/06/22 10/08/22

32363 ALEX LIMA DAS NEVES TL-AGENTE DO SISTEMA DE SEGURANCA 30/06/22 10/08/22
32544 EDSON CONTADINI TL-SUPERV. DE SEGURANÇA 30/06/22 10/08/22
33201 KALIL LOUVEM MARTINS TL-AGENTE DO SISTEMA DE SEGURANCA 30/06/22 10/08/22

Art. 2º Os contratos acima prorrogados poderão ser rescindidos antes de 10/08/22, diante da conclusão do 
processo
licitatório nº 70/2022, sem direito a indenização, conforme preconiza o art. 1º da Lei nº 3.374 de 09/12/2010, 
que inseriu o §4º no Art. 9º da Lei nº 2.994, de 15/02/2007.
3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Prefeitura Municipal de Aracruz, 21 de junho de 2022.
MARCUS VINICIUS SOUZA COELHO
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

Protocolo 875348

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 22 de Junho de 2022 às 22:21:59 Código de Autenticação: cd10c4eb


